SỞ GD – ĐT LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT DI LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-THPTDL Di Linh, ngày      tháng   11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi KHKT-Khởi nghiệp cấp cơ sở

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DI LINH

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường  phổ  thông  có  nhiều  cấp  học  được  ban  hành  theo  Thông  tư  số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-THPTDL ngày 19/9/2024 về việc triển khai

NCKH-Khởi nghiệp và tham gia KHKT-Khởi nghiệp cấp tỉnh năm học 2024-

2025 của trường THPT Di Linh;

Căn cứ năng lực của cán bộ giáo viên;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Cuộc thi KHKT- Khởi nghiệp cấp cơ sở

năm học 2024-2025. (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban tổ chức thực hiện theo đúng chức năng, nhiệm vụ của Quy

chế cuộc thi KHKT hiện hành và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

            HIỆU TRƯỞNG

Cao Xuân Tuấn

DANH SÁCH CBGV THAM GIA BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI KHKT – KHỞI NGHIỆP CẤP CƠ SỞ
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-THPTDL ngày        /11/2024 của Hiệu

trưởng trường THPT Di Linh)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông Cao Xuân Tuấn Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Ông Nguyễn Văn Chương Phó Hiệu trưởng
Phó Trưởng ban

Chủ khảo

3 Bà  Lê Thị Ngọc Diễm Văn thư Thư ký

4 Ông Nguyễn Trọng Hoàng CT CĐCS Giám khảo

5 Ông Nguyễn Khắc Tuyến TTCM Giám khảo

6 Bà Vũ Thị Bích Lụa TTCM Giám khảo

7 Ông Nguyễn Văn Trường GV Giám khảo

Danh sách có 07 người.

		Cao Xuân Tuấn
	2024-11-04T14:41:45+0700
	Signer's office
	Cao Xuân Tuấn
	Signing document

		2024-11-04T15:10:53+0700

		2024-11-04T15:10:53+0700

		2024-11-04T15:10:53+0700

		2024-11-04T15:10:53+0700

		2024-11-04T15:10:53+0700